

Referat af ordinær generalforsamling den 26. marts 2013.

1. valg af dirigent:

Finn Hansen blev valgt som dirigent.

2. Valg af stemmetællere:

To stemmetællere blev valgt.

3. Bestyrelsens beretning for det forløbne år:

Bestyrelsen har fortsat arbejdet med at forbedre klubbens økonomiske situation. Vi er godt på vej, men der er stadig et stykke vej før vi kan kigge på større aktiviteter. Det er et succes kriterie for bestyrelsen at kunne betale husleje for året første kvartal rettidigt – det vil sige at klubben har den fornødne likviditet året igennem. Her er vi ikke helt endnu – men med den fornødne økonomiske styring skal vi nok nå målet.

På sidste års generalforsamling blev det besluttet at bestyrelsen skulle arbejde videre med idéen om en ændret prispolitik. Bestyrelsen har fremlagt oplæg til den nye prispolitik – der efterfølgende blev vedtaget på den ekstraordinære generalforsamling d. 19. februar 2013.

Nu skal der kigges på vinterpladsen – som bekendt er det pt. ens pris for alle størrelser både – og det er bestyrelsens ambition at lave et oplæg der ligner den nye beregningsmodel for havnepladserne – det vil sige en grundpris kombineret med en pris pr. m².

På sidste års generalforsamling blev det vedtaget et flytte en container til vinterpladser, det er ikke sket endnu, da der skal findes en ordning så den også kan blive tømt, det kan være lidt problematisk da der er låst til vinterpladsen. Bestyrelsen arbejder videre på sagen.

I 2012 fik vi udskiftet gulvet på toiletterne – der har fra flere medlemmers side været gjort en stor indsats for at få gennemført projektet. Projektet er ikke helt færdigt – der udestår stadig baderummet, men det forventes at blive færdigt i løbet af sommeren 2013.

Klubben siger tak til alle der har bidraget til projektet.

I den forgangne sæson, har området omkring havnen igen fremstået utroligt velplejet. Med risiko for at glemme nogen, vil jeg dog på klubbens vegne bringe en tak til Tage og Mette for deres anstrengelser med græsslåning og rengøring – tak for hjælpen.

En stor tak til for det store stykke arbejde vores beddingsfolk har ydet til henholdsvis klubbens medlemmer – men også til gæster – og det er jo netop indtægter fra gæsterne der betaler for vedligeholdelse af beddingsanlægget. Til alle skal der lyde en tak for indsatsen.

I 2012 – fik vi etableret hegnet omkring vinterpladsen, og det lader til at hegnet har udfyldt sin rolle – da vi indtil videre ikke har haft ubudne gæster på pladsen.

Hegnet omkring vinterpladsen har medført at vi har rekord mange både på pladsen – det er selvfølgelig vores egne medlemmer – men også gæster hvilket er rigtig godt set ud fra en økonomisk betragtning.

Indtægterne fra vinterpladsen er væsentlige for klubbens samlede økonomi. Derfor er det også bestyrelsens ambition på dette område, at få endnu flere både på pladsen til næste vinter. Ikke

mindst har der været en lille indtægt på udlejning af pladser om sommeren til trailerbåde – og både under reparation.

Klubbens hjemmeside som de fleste af klubbens medlemmer har stiftet bekendtskab med vedligeholdes af Tommy Dønkjær. En stor tak til Tommy.

Bestyrelsen har været i dialog med ledelsen af Næstved Havn omkring vedligeholdelseskontoen. Der har fra bestyrelsens side været uklarhed omkring anvendelsen af vedligeholdelsesmidlerne – men dette skulle nu være bragt på plads. Det betyder bl.a. at vi kan få færdiggjort broen ved slæbestedet. Vedligeholdelsesmidlerne er tiltænkt vedligeholdelse på havneanlægget – det vil sige broer, spuns, vand- elinstallationer og hegn omkring vinterpladsen.

For at udbrede kendskabet til bestyrelsens arbejde, vil bestyrelsen fremadrettet fastlægge et antal bestyrelsesmøder om året.

Af aktiviteter i 2013 – vil bestyrelsen planlægge på et par arbejdsdage, hvor vi bl.a. skal have malet vores klubhus og halvtag mm.

Formanden sagde tak for indsatsen til afgangende bestyrelsesmedlem Niels Søgård, der af personlige årsager ikke genopstiller.

Det er bestyrelsens ambition at Nolds Havn skal være en god, sikker og velrenommeret sejklub – og som nævnt er vi godt på vej. Derfor er det også dejligt at se, at de bestyrelsesmedlemmer der er på valg til denne generalforsamling – genopstiller (minus Niels) således vi kan bevare kontinuiteten i bestyrelsesarbejdet.

Der blev efterfølgende stillet et par spørgsmål af forståelsesmæssig karakter – herunder blev der fremsat ønske om at bestyrelsen afholdte flere møder, så medlemmerne kunne følge med i referaterne. Dirigenten henviste til bestyrelsens beretning - hvorefter beretningen blev godkendt af generalforsamlingen.

4. Forelæggelse af regnskab for det forløbne år til godkendelse:

Kassereren gennemgik det af revisoren godkendte regnskab for 2012. Kassereren benyttede lejligheden til at nævne at der fortsat skal være fokus på indtjeningen, hvis vi skal undgå en forhøjelse af kontingent og havne- og vinterplads.

Efter et par opklarende spørgsmål blev regnskabet godkendt.

5. Indkomne forslag:

Der var indkommet forslag fra en gruppe medlemmer vedrørende etablering af skur (forslag 1), forlængelse af arbejdsbroen (forslag 2) Og opførsel af halvtag på vinterpladsen (forslag 3)

- a. Forslagsstillerne redegjorde for forslag 1, under henvisning til det fremlagte materiale. Forslaget medførte en heftig debat – da bestyrelsen bad om svar på en lang række spørgsmål. Da argumenterne for og imod stod hårdt mod hinanden sendte dirigenten forslaget til afstemning. Forslag blev forkastet af generalforsamlingen efter skriftlig afstemning.
- b. Forslagsstillerne trak herefter forslag 2 og 3.

6. Fastlæggelse af budget 2013:

Kassereren fremlagde budget 2013, og henviste til at båd- og vinterpladsleje fremover vil blive indeksreguleret.

Budgettet blev vedtaget.

7. Valg af formand:

Carsten Møller og Ib Hansen opstillede som kandidater.

Efter skriftlig afstemning blev Carsten Møller valgt som formand for de næste to år.

8. Valg til den øvrige bestyrelse:

Nina Ebert blev genvalgt.

Tage Pedersen blev valgt.

9. Valg af suppleant til bestyrelsen:

Finn Jensen blev valgt for ét år.

10. Valg af revisorsuppleant:

Lotte Runge blev genvalgt for ét år.

11. Eventuelt:

Beddingen blev drøftet – og bestyrelsen blev anmodet om at overveje samarbejdsaftalen med Skarøksen omkring beddingen, da der fra Skarøksens side angiveligt skulle være stillet forslag om øget brugerbetaling.

Bestyrelsen tog dette til efterretning, hvorefter dirigenten afsluttede generalforsamlingen.

Referat godkendt af:


Nils Søgård


Carsten Møller


Finn Hansen